De sancta Aphra martyre. *Lap. xxviii.*

Mphra mar tyz apud crez in ciuitate augusta na martyrū passa est. Hec cū esset pagana et meretrice matrem hilarisā de lenocinio vitram exigētē habebat. Iphra cū tribus ancillis suis: videlicet digna: eumentia: et europia se cūcris petentibus p̄stituebat. Sed per p̄dicationē narcissi hierosolymoz ep̄i ad xp̄m cōuersa: et cum omnī domo et matre baptizata: atq; a peccato renovata est. Que a iudice cōprehensa euz sacrificare noller: sed diceret sufficere sibi p̄crā sua: qbus